
Comune di Dovadola
(Provincia di Forlì – Cesena)

 

Piazza della Vittoria n. 3 – Tel.  0543934764 – Fax 0543934703

Prot. n.                  del

Oggetto: Associazione culturale “Teatro delle Forchette” – Spettacoli teatrali - Concessione patrocinio 

          IL SINDACO
Premesso:

• Che l’Ass. culturale Teatro delle Forchette con sede in Forlì – V.le Bologna n. 304, nella persona del
legale rappresentante sig. Antonio Sotgia, utilizzerà il Teatro comunale per una rassegna teatrale da
svolgersi nel periodo ottobre 2015/aprile 2016; 

Tenuto conto:

• che si considera pregevole di patrocinio tale iniziativa;
• che tale manifestazione verrà pubblicizzata dagli stessi organizzatori;

Considerato:

• che tale iniziativa è coerente con le finalità dell’Ente nel settore delle iniziative inerenti le tematiche
legate alla cultura e alle iniziative culturali; 

• che la  stessa  iniziativa  verrà  pubblicizzata  con vari  strumenti  comunicativi  idonei  allo  scopo  e
realizzati dagli stessi promotori;

Visto l’art. ___7___ del regolamento per la disciplina della concessione di patrocini,

Visto l’art. 50 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.

DECRETA

• di concedere il patrocinio dell’Amministrazione Comunale alla rassegna teatrale dell’Associazione
culturale  “Teatro  delle  Forchette”  che  si  svolgerà  nel  Teatro  comunale  nel  periodo  ottobre
2015/maggio 2016;

• di stabilire che il patrocinio è concesso alle seguenti condizioni:
a) __autorizzazione  all’utilizzo  del  logo  del  Comune nel  materiale  pubblicitario  che  verrà

prodotto,
b) _obbligo  di  pubblicizzare  l’iniziativa  con  l’indicazione,  nel  materiale  pubblicitario,  della

dicitura “con il patrocinio del Comune di Dovadola”,
a) concessione a titolo gratuito del Teatro comunale per il periodo suddetto dando atto che trattasi

di  concessione di  contributo economico quantificato in  €.  2.750,00 corrispondente a dodici
utilizzi senza pagamento di corrispettivo e di contributo riscaldamento.

Dovadola, __29 ottobre 2015__              

         Il Sindaco
    (Gabriele Zelli)
      


